ris ipsius Walteri, filie ipsorum Edele, pro quorum memoria 
eeelesia nostra recepit bona. Haec translate de Bossenleve 
locata sunt in sanetuario nostre eiusdem ecelesie, quorum 
translacionem singulis annis cum vigiliis et missa pro de- 
functis ad petieionem domini Walteri heredis ipsorum cele- 
brare instituimus. 

Oblacio de Strobeke. 

Walterus nobilis de Amersleve oceisus eontulit ecelesie 
nostre duos mansos in Strobeke solventes marcam unam, de 
qua celebrantur quatuor anniversarüi, videlicet dieti Walteri 

et uxoris sue Adhele, et fratris sui prepositi Werneri et Al- 

berti laici de Bisenrode, ita ut in quolibet anniversario den- 
tur sex solidi, qui sie distribuuntur: IX fratribus tres solidi, 
VI ad lumen, triginta denarii ad expensam pauperum. Item 
ab eodem Waltero habet ceelesia nostra sex mansos in 

Vrechelstede, de quibus in anniversario suo eellerarius decem 
fratribus deeem solidos ministrat. 

(Neerol. S. Bonif. fol. XLIb.) 

Um Rande ift bei den einzelnen Namen angemerkt: 

Adhele II Non. April. 
Werneri IIII Non. Decemhr, 
Alberti III Kal. Febr. 
Walteri VII Id. Aug. 

11. 

Conrad v. Dovitadt batte außer den Kindern, welche in dem von 

H. Dürre forgfältig zufammengeftellten Stammbaume ) der Edelherren 

v. Dorſtadt aufgeführt find, noch eine Tochter, Luccardis, welche 

(aut der folgenden zwei Urfunden vom Sahre 1273 mit Burchard, 

Burggrafen von Magdeburg, vermählt war. 

1273. September 13. Sommeringen. 

Die Edlen dv. Doritadt verfaufen dem Stift ©. Bonifacii eine 

Hufe in Sommeringen. 

Frederieus et Walterus nobiles fratres dieti de Dorstat 
omnibus in perpetuum. Mutabilium temporum successio ac- 
tiones hominum frequenter in irritum redueeret et inane, si 
non a voce testium et seripti memoria reeiperent firmamen- 
tum. Hine est, quod nos predieti Frederieus et Walterus de 
Dorstat tam presentibus quam futuris presentem paginam 
audituris publice protestamur, quod, cum Rodolfus eivis in 
Someringen mansum unum situm in campis Someringe cum 
octo juzeribus et dimidio, que vulgariter dieuntur overlant, 
et cum area ad ipsum mansum pertinente a nobis iure here- 
ditario teneret, idem Rodolfus preeibus nostris et precio in- 
elinatus eundem mansum eum omnibus pertineneiis supra- 
dietis cum eonsensu heredum suorum, quorum eonsensus super 
huiusmodi de iure requirendus erat, nobis absolutum et libe- 
rum resignavit. Nos vero eundem mansum cum omnibus 
attineneiis, sieut supra notatum est, vendidimus eeelesie 
sancti Bonifacii Halberstadensis eivitafis cum eonsensu here- 
dum nostrorum, videlieet Bernardi Hildensemmensis, Arnoldi 
Masedeburgensis, Conradi Halberstadensis ecelesiarum cea- 
nonieorum et sororis nostre, uxoris Borgravii Magdeburgensis, 
quorum eonsensus super huiusmodi vendicione de iure requi- 
rendus erat, eonferentes eundem mansum integraliter cum 
omnibus pertinenciis suis diete ecelesie iure proprietatis, 
sieut nos possedimus eundem, ab omni advocaeia liberum 
paeifice ae quiete perpetuo possidendum. Testes huius rei 
sunt: Everardus de Drubeke, Sifridus de Someringen, Ge- 
vehardus de Bossenleve sacerdotes, Otto de Salevelde miles, 
Johannes de Papestorp, Conradus Spegel, Fredericus deei-